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羊城晚报记者 丁玲

“蛇吞象式并购”！星湖科技要收购
资产规模 4.85 倍于自己的伊品生物。3
月 21日晚间，广东肇庆星湖科技股份有
限公司（以下简称“星湖科技”）披露重组
预案，公司拟向控股股东广东省广新控
股集团有限公司（以下简称“广新集团”）
等交易对方发行股份及支付现金，收购
宁夏伊品生物科技股份有限公司（以下
简称“伊品生物”）99.22%股权，同时配
套募资不超过15亿元。

消息一出，星湖科技（600866）在3月
22日复牌后接连三个涨停，股价最高达
9.34元，达到近6年来最高值。不过，在
接连披露股东减持、年报业绩不及预期、
本次并购交易有被暂停和被终止风险
后，自3月 25日开始，股价明显回调，截
至 4月 1日收盘，报收 6.42 元/股。与此
同时，关于本次并购的种种疑惑也逐渐
显露。

典型的蛇吞象并购

公开资料显示，星湖科技主营业务
为食品及饲料添加剂、生化原料药及医
药中间体两大板块，早在1994年就登陆
A股，但业绩波动较为频繁，整体盈利能
力一般。

2021年，营业收入为12.35 亿元，同
比增长 10.66%，净利润为 1.07 亿元，同
比下降28.52%。2021年年报显示，期末
现金及现金等价物余额为 2.31 亿元，长
短期债务合计为 6.98 亿元，其中短期债
务为4.36亿元。现有货币资金不能覆盖
短期债务，存在较大财务压力。

其 拟 收 购 的 伊 品 生 物 情 况 又 如
何？据披露，伊品生物专注于生物发酵
技术的研发和应用，主要产品为赖氨
酸、苏氨酸和味精等饲料及食品添加
剂、增鲜类调味品、复混肥等产品。从
产品市场来看，销往国内和国际市场的
比例约为 7:3。国内下游主要客户包括
牧原股份、温氏股份、新希望股份等大
型养殖及饲料企业以及海天味业、中炬
高新、太太乐等大型食品及调味品企
业。产品远销欧洲、东南亚、韩国、美洲
等50个国家与地区。

伊品生物的资产及营业收入规模均
不小。2021年年底，总资产为120.06亿
元，归属于母公司股东的权益合计43.77

亿元。而星湖科技的总资产24.73亿元，
归母所有者权益合计17.76亿元。由此，
伊品生物的资产规模是星湖科技的4.85
倍，归母所有者权益则是2.46倍。

由此不难发现，本次重组交易是典
型的蛇吞象并购。然而，伊品生物的盈
利 能 力 较 低 。 2020 年 ，其 营 业 收 入
110.81亿元，是星湖科技的9.93倍，而净
利润只有 0.83 亿元，相当于星湖科技的
55.70%。

交易为何多了“中间商”？

此次收购，不仅因蛇吞象式并购引
发关注，还因多了广新集团这一“中间
商”让外界感觉雾里看花。可疑之处
在于星湖科技为何不直接向伊品生物
的股东收购，而是先由控股股东广新
集团收购，然后不到 6 个月就转卖给星
湖科技。

2021 年 10 月 19 日，国家市场监督
管理总局反垄断局公布了 2021 年 10
月 11 日-10 月 17 日无条件批准经营者
集中案件列表，其中，广东省广新控股
集团有限公司收购宁夏伊品生物科技
股份有限公司股权案名列其中。广新
集团通过股权受让及增资方式，获得
伊品生物 43.78%的股权，并委派3名董
事，成为控股股东。

此后，随着“伊品生物注入星湖科技
进行资产重组”的消息不断被传播又被
否认，星湖科技股价也一度遭遇连续涨
停和跌停。

3月 7日，星湖科技股价突然大涨，
最终大涨 8.32%。当晚，公司发布筹划
重大事项的停牌公告，这一事项就是传
言已久的向广新集团收购伊品生物。

3月 21 日晚间，星湖科技披露重组
预案，股票复牌。复牌后的三日股价连
续涨停，3月24日，其发布股票交易异常
波动公告称，如公司本次交易方案披露
前公司股票交易存在明显异常，可能存
在涉嫌内幕交易被立案调查，导致本次
交易被暂停、被终止的风险。3月31日，
又发布公告称，公司股票于 3 月 28 日、
29日、30日连续三个交易日内收盘价格
跌幅偏离值累计达到 20%，属于股票交
易异常波动的情形。本次重大资产重组
尚需履行相关批准程序，包括公司董事
会、股东大会审议通过并取得中国证监
的核准。

背靠阿里曾风光无限

十荟团成立于 2018 年 6 月，由社
交电商平台“有好东西”创始人陈郢与

“爱鲜蜂”高级副总裁王鹏两人联合
创办。最初以社区为入口，瞄准家庭
日常消费场景，凭借生鲜水果起家
后，逐步拓展至生活用品、家居用品
等领域。2019 年后，开始拼图式壮
大，接连并购了“你我您”“好集乐”

“邻里说”等实力较强的区域性社区
团购平台。

2020 年，疫情“催熟”社区团购，
十荟团背靠阿里，风光无限。在此期
间，实现突飞猛进式发展，多个城市实
现盈利。2020年 4月GMV突破 6.5 亿
元，日订单峰值超过 160 万单。彼时
的十荟团已经做到了社区团购头部，
是仅次于兴盛优选的市场第二巨头。

这一年里，社区团购成了资本抢

夺的香饽饽，十荟团也在一年中获得
4轮注资，总额超过4亿美元。

公开资料显示，十荟团从 2018 年
成立至今，共计获得 7 轮融资。阿里
参与了其中的 4 轮。2021 年 3 月，十
荟团获得阿里领投的 D 轮 7.5 亿美元
融资。2021 年年初，阿里甚至在淘宝
App首页显眼的位置给出了淘宝买菜
的入口，十荟团则是该入口首选的供
应商。此时的十荟团，不仅手握大量
资本“不差钱”，还在淘宝、支付宝等
App的流量加持下迎来发展高峰。

监管趋严成“弃子”

狂奔的社区团购逃不开“野蛮生
长 ”四 个 字 ，监 管 也 随 之 到 来 。 自
2020 年 12 月 22 日起，市场监管总局
多次召开社区团购秩序行政指导会，
先后对多家企业进行罚款。

其中，十荟团在 2021 年 5 月因为

“低价倾销和价格欺诈”，也收到一张
150 万元的顶格罚单。此外，还因多
次违反《中华人民共和国价格法》相关
规定，被相关监管部门累计罚款逾
200万元。

据了解，继2021年 3 月拿到 7.5 亿
美元融资后，十荟团最新一轮融资原
本将于同年 7 月初开启，按照设想，
希望在本轮拿到 10 亿美元左右的融
资，并谋求投后近 50 亿美元的估值。
可惜的是，靠资本输血的十荟团，没
能健康发展起来。因跑得太快，以至
于商品质量、售后以及管理问题频频
掉链子。

另一方面，阿里与十荟团的关系
也不再亲密。阿里社区电商将“盒马
集市”与“淘宝买菜”整合升级为新品
牌“淘菜菜”，升级后，入口的默认供应
商也从十荟团变成了盒马集市。后者
不仅取代了十荟团的“首发”地位，同
时也从微信生态入手（盒马集市小程

序）拓展客源。十荟团在阿里眼中的
地位岌岌可危。

至此，十荟团不仅融资不顺，某
种 程 度 上 也 失 去 了 阿 里 的 支 持 。
2021 年 8 月 21 日，十荟团创始人陈
郢发布内部公开信，称“在部分效率
较低的业务区域，将进行大刀阔斧的
改革”。此后，十荟团就被曝关停了
部分城市业务的消息，并且深陷裁员
风波。2021 年 12 月，再被曝将在短
期内关停湖南所有网格仓，预计年底
关闭长沙市所有业务，同时传出员工
数量骤降80%。

兴盛优选还能挺住吗？

十荟团的兴起与衰亡，可谓社区
团购发展的缩影。随着早前同程生
活倒闭，社区团购赛道洗牌加剧：食
享会倒闭、十荟团关停、兴盛优选也
备受压力。目前，社群团购决赛圈只
剩下美团优选、多多买菜、淘菜菜及
兴盛优选。被巨头瓜分的社区团购
市场，留给创业公司的生存空间已经
几乎没有了。

网经社电子商务研究中心特约研
究员、百联咨询创始人庄帅认为，社
区团购属于附属业态模式，需要依托
成熟的业态（如 电 商 、超 市 、便 利 店
等）进行发展。因此十荟团这样的独
立社区团购企业在面对竞争时，无法
承担过高的经营成本和周期太长的
投入，资本如果不再继续支持就难以
为继。

网经社电子商务研究中心特约研
究员、新零售专家鲍跃忠也表示，社区
团购是一种零售形式，想单独做成一
种模式非常艰难。最好的发展方向就
是要和“到店”或“到家”零售去做融
合，才能富有生命力。他认为：“兴盛
优选未来也不会逃出十荟团和其他这
几个平台的结局。”

而对于社区团购未来的发展，庄
帅则认为，社区团购赛道全面进入巨
头时代后，拼价格、拼团长返佣成了
常态，短期内谁也无法实现正向收
益，而用户端的服务创新、体验创新
陷入停滞，整个行业内耗严重，社区
团购模式将会依托成熟的业态继续
长期存在。

阳春三月，广东体彩为购
彩者带来排列 3游戏 1200万
元大派奖活动。派奖活动自
排列 3 第 22059 期（2022 年 3
月 9 日 20:10 开售）开始至第
22088 期（2022 年 4 月 8 日 20:
00 止售）结束，共30期。

本 次 活 动 派 奖 资 金 共
1200 万元，如果派奖资金在
派奖期间提前使用完毕，则
活动在派奖资金用完的当期
销售结束后停止。派奖期
间，排列 3 游戏直选玩法单
注奖金由原来的 1040 元增

加至1400元。
截至3月30日，排列3游

戏1200万元派奖活动已参与
21 期 开 奖 ，已 派 奖 676 万
元。值得一提的是，3 月 20
日开奖的22069期，全省井喷
中出直选 2106 注，当天共派

出奖金约76万元。
派奖活动已接近尾声，广

东体彩欢迎广大购彩者走进
身边的体彩实体店一起参
与，体验派奖喜悦的同时，也
为公益事业贡献力量。

（胡彦 袁奕敏）

——析体彩玩法走势

大乐透：前区：小号
强势，大小比关注2：3防

1：4。和值下降，关注70—90之间。
奇数热出，关注奇偶比3：2防4：1。
012路关注：2：1：2。连号隐身，关注
散号。后区首防双小、双偶组合，次

防一大一小、双奇组合。
7星彩：543—044—626—435—

304—314+4、5、6。
排列3：精选号码三注：398、210、005。
排列5：精选号码三注：21984、

31245、20943。 （加纯）
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中午，王大王二兄弟俩忙完饭
点的高峰时刻，终于可以歇息一
会，就一起走进了附近的一家彩票
投注站。两兄弟半年前一起从家
乡进城发展，现在都是外卖小哥。

“老规矩，给我们机选十注彩
票。”兄弟俩各自掏出自己的那份
钱，一起递给彩票投注站的老
板。老板很快出票，递过去彩票。

“你选吧，哥。”王二说。其实
不用王二提醒，王大已经埋头在
彩票里挑挑选选起来，他一会嫌
这张彩票的号码不吉利，一会嫌
那张的彩票号码多是上一期开过
的，肯定不中。磨蹭好一会，才把

挑剩下的推到弟弟面前，王二看
都没看，就一把塞进了口袋。

这时候，王大说话了，对弟弟
说道：“你呀，干什么事都这样。
别说哥哥不教你，你得学精明点，
人家给你什么你就要什么，这样
可不行。特别是干活的时候，你
得学会挑单，挑好的单来做，路程
远钱少的单你就不要接。”

“勤快点没错，多劳多得嘛！”
王二答道。“像你累死累活，一天
赚两百多，我一天下来，比你少干
几小时，虽说只赚一百，但比你
轻松，还多了很多时间玩手机打
游戏。”王大侃侃而谈。（黄超鹏）
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控股股东半年前才接手，标的盈利能力平平

“蛇吞象式”并购
星湖科技为哪般？

从“百团大战”到“拼美淘”三分天下，社区团购洗牌不断

谁会成为下一个十荟团
近日，社区团购平台十

荟团被曝在全国所有业务均

已关停，公司进入善后阶段，

主要处理供应商货款的清算

及员工工资结算赔付问题。

针对传言，十荟团至今没有

任何官方回应。仅有内部消

息称“仍有业务在运营”“公

司目前还有 160 多名员工，

主要以北京地区为主”。

与鼎盛时期的近万名员

工相比，十荟团如今处境落

寞。曾获阿里多轮投资的十

荟团沦为“弃子”已几乎成为

定论。从“百团大战”到不断

洗牌，如今决赛圈中仅剩的

美团优选、多多买菜、淘菜菜

及兴盛优选，社区团购将迎

来终局。

羊城晚报记者 沈钊

活动接近尾声活动接近尾声

曾经风光无限的社区团购热潮渐冷 图/视觉中国
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公 告
我（蒋绮云）是陈葵枝的女儿，陈葵

枝已于二〇〇八年七月二十四日在香

港死亡，座落在广州市越秀区学宫街玉

华北约 46 号 102、201 房及玉华北约 42
号 101、201 房房屋中属于陈葵枝所继

承的份额，是陈葵枝的个人财产。陈葵

枝只有一次婚姻，配偶是蒋广开，生育

子女蒋绮云、蒋绮桦、蒋建麟、蒋建峰、

蒋建聪共五人。陈葵枝于二〇〇八年

六月十七日在香港律师楼立有遗嘱，该

遗嘱表示在其去世后，将所有财产（包

括上述房屋）完全送赠给女儿蒋绮云一

人继承，我本人作为受益人愿意按照相

关法律法规继承上述房屋，现我向广州

市广州公证处申办上述遗产的遗嘱继

承权公证，任何人如有异议，请于登报

之日起七日内向广州市广州公证处提

出。

联系地址：广州市东风中路 437 号

越秀城市广场南塔 10楼二部

联系人：杜俊妍

联系电话：83569542 13926456689

遗失声明
陈晓棠遗失与陈万荣于 2020 年 6 月

29 日签订坐落澄海区泰华园 6 幢 801 号
房《房地产买卖合同》：合同编号：HT-C
H202006290000036，声明作废。对上述
房产有纠葛者，希自登报之日起 15个工
作日内，持合法证件向汕头市澄海区不
动产登记交易中心提出书面异议，逾期
无异议或异议不成立的，则按有关规定
办理登记手续。

声明人：陈晓棠、陈万荣
2022年 4月 1日

遗失声明
阳江市江城区茶聚贤包子铺遗失食品
经 营 许 可 证 副 本 ， 编 号 ：
JY24417020050480，声明作废。

遗失声明
个体工商户谭福如遗失营业执照正、副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5A0HH85E，现声明作废。

遗失声明
清远市清城区新城云景商行遗失食品
经 营 许 可 证 正 本 一 份 ，编 号 ：
JY14418020250137,声明作废。

遗失声明
广东星工具网络科技有限公司遗失公
章一枚，现登报声明作废。

公 告
广州市海珠区建安水电五金商场全体股东：

海珠区沥滘村南洲路 74号之一号至三号（以下合称“南洲路 74号房产”）是
广州市海珠区建安水电五金商场在广州市海珠区南洲街沥滘第九经济合作社
（下称“沥滘第九经济社”）集体土地上建设的房产，自 2003年起一直由广州市建
安水电五金有限公司（下称“建安公司”）使用和经营。后经沥滘第九经济社集
体表决同意，建安公司已通过向经济社支付补偿款的方式取得南洲路 74号房产
的全部权益。广州市海珠区建安水电五金商场已知悉并确认上述情况。

鉴于南洲路 74号房产目前面临城中村改造拆迁补偿安置，建安公司作为该
房产的权益人有权以货币补偿或回迁安置的方式获得补偿。请广州市海珠区建
安水电五金商场全体股东知悉上述情况，如有疑问或其他意见的，请在本公告发
布之日起 15天内联系：邓先生，13602892728反映。

特此公告！
公告人：

广州市海珠区建安水电五金商场
广州市建安水电五金有限公司

珠海德海环境科技有限公司废包装容器综合利用项目
环境影响报告书（征求意见稿）公示

本项目环境影响报告书（征求意见稿）已完成，根据《环境影响评价公众参与
办法》，现进行公示：

1．环境影响报告书征求意见稿全文和公众意见表下载链接为：https://pan.
baidu.com/s/1lnwSq4n-wnnZzudZoIXvng（提取码：1111），公众可自行下载电子版；公
众也可以联系建设单位，于珠海德海环境科技有限公司处查阅纸质版报告书；

2．征求意见的公众范围：在项目评价范围内环境质量方面可能受到本项目
影响的单位或个人；

3．公众提出意见的方式和途径：下载公众意见表进行填写，通过信函、电子
邮件等方式向建设单位提交该公众意见表；

4．公众提出意见的起止时间：自信息发布日起 10个工作日；
5．联系方式：珠海德海环境科技有限公司，田工 13809237456，thkthk8888@

163.com；地址：珠海市金湾区平沙镇汉青路 113号C区。
珠海德海环境科技有限公司

债权转让暨催收公告
根据平安银行股份有限公司惠州分行（以下简称“平安银行”）与惠州市昌和

资产管理有限公司 2022年 1月 12日签署的《债权转让协议》，平安银行将其对钟
日平的全部债权（包括本金、利息、罚息、复利、违约金以及实现债权的全部费
用）权利及附属担保权利，依法转让给惠州市昌和资产管理有限公司。惠州市昌
和资产管理有限公司特公告通知相应借款人、抵押人及连带责任保证人：

债权明细表 金额单位：元

注：上述债权本息情况以生效判决书为准
请借款人、抵押人、连带责任保证人及其他相关当事人自转让日起向惠州市

昌和资产管理有限公司履行还款义务。
特此公告
联系人：黄小姐 电话：0752-7773726

惠州市昌和资产管理有限公司
2022年 4 月 6日

序号

1

累计

合同编号

平银惠州授
字（2014）第
SW20140717
000248号

共 1笔

主债务人名称

钟日平

.......

担保人名称及担保物

该笔贷款的抵押物为
位于惠州市江北 20号
小区的房地产，建筑面
积480.49平方米，土地
面积80平方米。

.......

币种

人民币

本金余额
（原币种）

627,203.00

本金余额
（折人民币）

627,203.00

利息余额
（折人民币）

634520.36

费用金额
（折人民币）

0

本息费合计
（折人民币）

1261723.36

备注（诉讼情况等）

截止 20211117

汕头市潮阳区人民法院
公 告

（2022）粤0513民初141号
马 坚 鹏 （ 公 民 身 份 号 码
440582198702275878）：

本院受理原告刘晓慧诉你离婚纠
纷一案，现依法向你公告送达（2022）粤
0513 民初 141 号民事判决书。本院判
决：准予原、被告离婚；婚生儿子由原告
抚养，被告自 2022 年 1 月起每月支付原
告抚养费 1000 元至孩子年满 18 周岁为
止，孩子长大成年后跟父随母由其自
择；被告有权探望孩子，具体的探望时
间、地点、方式由双方自行协商约定。
自本公告发出之日起 30 日内来本院领
取民事判决书，逾期则视为送达。如不
服本判决，可在公告期满后 15 日内，向
本院递交上诉状及副本，上诉于汕头市
中级人民法院。逾期本判决即发生法
律效力。特此公告

二〇二二年四月六日

汕头市潮阳区人民法院
公 告

肖 博 源 （ 公 民 身 份 号 码
440582199010040415）：

本院受理原告林泽翔与你民间借
贷纠纷一案 [案号（2022）粤 0513 民初
260 号]，因无法用其他方式送达，现向
你公告送达民事起诉状副本、应诉、举
证通知书、开庭传票、证据等材料。自
发出公告之日经过 30 日即视为送达。
提出答辩期限和举证期限为公告期满
的 15 日内。本案定于 2022 年 5 月 26 日
上午 9时，在本院第五法庭公开开庭审
理，逾期本院将依法裁判。特此公告。

2022年 4月 6日

汕头市潮阳区人民法院
公 告

张 晓 龙 （ 公 民 身 份 号 码
440524197408204552）：

本院受理原告苏楚彬、张创忠与
被告黄美梅、第三人张晓龙不当得利
纠纷一案，已审理终结。现向你公告
送达本院（2021）粤 0513 民初 2332 号
民事判决书，判决：驳回原告苏楚彬、
张创忠的全部诉讼请求。如不服该判
决，可在判决书送达之日起十五日内，
向本院递交上诉状，并按对方当事人
的人数提出副本，上诉于广东省汕头
市中级人民法院。

2022年 4月 6日

公告：东源县灯塔镇智慧树国学幼儿园
(信用代码 524416250524443322R）现更
名东源县灯塔镇智慧树幼儿园，（信用
代码 524416250524444332R）特此公告

汕头市潮阳区人民法院
公 告

（2022）粤0513民初144号
吴 焕 彬 （ 公 民 身 份 号 码
44052419730722583X）：

本院受理原告吴巧如诉你离婚纠
纷一案，现依法向你公告送达（2022）
粤 0513 民初 144 号民事判决书。本院
判决：准予原告吴巧如与被告吴焕彬
离婚；原、被告婚生儿子由原告抚养，
孩子长大成年后跟父随母由其自择；
自本判决生效之日起，被告有权于每
月的第二个星期日上午 9 时至 12 时到
原告处探望婚生儿子一次，原告有协
助的义务。自本公告发出之日起 30 日
内来本院领取民事判决书，逾期则视
为送达。如不服本判决，可在公告期
满后 15 日内，向本院递交上诉状及副
本，上诉于汕头市中级人民法院。逾
期本判决即发生法律效力。特此公告

二〇二二年四月六日

汕头市潮阳区人民法院公告
汕头市长锋药业有限公司（统一社会信
用 代 码 91440500742964319D）、张 少 青
（公民身份号码 440582197906174513）：

本院受理原告廖坚松与被告汕头
市长锋药业有限公司、张少青、张锦如
民间借贷纠纷一案 [案号（2021）粤 0513
民初 2531号]，因无法用其他方式送达，
现向你公告送达民事起诉状副本、应
诉、举证通知书、开庭传票、民事裁定
书、证据等材料。自发出公告之日经过
30 日即视为送达。提出答辩期限和举
证期限为公告期满的 15 日内。本案定
于 2022 年 5 月 26 日下午 3 时，在本院第
五法庭公开开庭审理，逾期本院将依法
裁判。特此公告。

2022年 4月 6日

减资公告
经茂名和家宝妇女儿童医院有限公司
股东研究决定，公司拟将原注册资本
1000 万元人民币减资为 650 万元人民
币。自 2022 年 4 月 1 日起公司清理债
权债务。涉及本公司债权债务人如有
异议，请自本公司公告见报之日起 45
日内，向本公司提出清偿。特此公告。

注销公告
湛江市赤坎区鹏程教育培训中心(统一
社会信用代码:52440802677103845D)现
拟办理注销，请各债权人见报后于公
告刊登之日起 45天内向我中心清算组
申请债权。逾期不申报视为自动放弃
债权处理。

遗失声明
广州缘德利贸易有限公司遗失法人私
章（冯灼锋）一枚，现声明作废。

彩票开奖公告栏 开奖时间：2022年4月5日 ●●●●●●●●●●

“南粤风采”36选7 第2022085期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

1

2

33

230

3367

0

28064

14032

16500

23000

33670

中奖情况

28064

7016

500

100

10

36选7投注总金额：435702元
中奖基本号码：13 33 07 03 10 16 特别号码：15

好彩36投注总金额：532172元

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

类别

好彩2
好彩3

投注额（元）

37286

494886

中奖注数

363

609

单注奖金（元）

51

407

累计奖金8797504元滚入下期一等奖。

好彩1 第2022085期

投注总金额：0元。
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

15 虎 夏 东

数字

生肖

季节

方位

433350
13252
2360
6304

6931
221
41
523

46
15
5
5

广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心授权发布

本期全国销售金额：16041242元
286269155.65元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年6月6日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第22037期

奖级
中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

0

3

39

1452

17677

669837

689008

104590

3000

500

30

5

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计
（元）

0

313770

117000

726000

530310

3349185

5036265

9 3 5 0 1 2 + 3

双色球 第2022037期

本期投注总额：332623306元；广东省投注额：43620832元；
奖池资金累计金额1812767035元滚入下期一等奖。
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

红球区 蓝球区

20 13 01 22 32 10 14
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

3
74
677

39417
861539
6847023

0
12
116
5843

123324
907450

10000000
372366
3000
200
10
5

6832462.96元奖金滚入下期排列3奖池。
423400638.40元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2022年6月6日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第22085期

排列3 2 7 9

排列5 2 7 9 8 2

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

43300402 2391260

中奖情况

全国
中奖
注数

本省
中奖
注数

排
列
3

排列5 15713726 73 100000

直选
组选3
组选6
直选全省加奖

组选3促销（潮州）

组选6促销（潮州）

1040
346
173
360
54
37

1517
0

1311
1517
0
23

14453
0

54009
0
0
0

3D 第2022085期

中奖号码 6 5 4

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选

组选3

组选6

1D

2D

通选1

通选2

包选三全中

包选三组中

包选六全中

包选六组中

和数15

2899
0

3460
94
35
0
17
0
0
0
2
22

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
15

3014960
0

598580
940
3640
0

357
0
0
0

172
330

本期投注总额：4418586元；本期中奖总额：3618979元；
奖池资金余额：4534049元。


